АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Переволоки
муниципального района Безенчукский
Самарской области
с. Переволоки, ул. Фасадная, 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2016 г. № 1а
Об утверждении муниципальной целевой программы «Ликвидация несанкционированной свалки на территории сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области»
В соответствии с Уставом сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Ликвидация несанкционированной свалки на территории сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Переволоки».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Переволоки С.А. Елуферьев